
1

Hlavac, Vaclav

From: Senat <senat-bounces@konference.cvut.cz> on behalf of Jan Janousek 
<Jan.Janousek@fit.cvut.cz>

Sent: 27 June, 2018 12:56
To: senat CVUT
Subject: [Senat CVUT]  k bodu týkajícho se odvolání ředitele ciirc a jeho důsledkům

Vážené kolegyně a vážení kolegové, 
 
tento email bych napsal dříve, ale vzhledem k dnešní aktuální potřebě organizace přesunu lokace zasedání AS ČVUT, 
tak dělám až nyní. 
 
K bodu týkajícího se odvolání ředitele CIIRC prof. Maříka a jeho důsledkům napsal návrh usnesení prof. Hlaváč a prof. 
Kybic poslal protinávrh usnesení. Rád bych navrhl ještě další protinávrh k usnesení a dále navrhl další nové usnesení: 
 
 
Protinávrh č 2, JJ: 
 
AS ČVUT vzal na vědomí odvolání ředitele CIIRC prof. Maříka rektorem ČVUT, které je plně v pravomoci rektora.  
AS ČVUT je znepokojen sděleními o souvisejících nebezpečích vzniku hmotných škod, např. v podobě odchodu 
klíčových pracovníků z ČVUT nebo neuskutečněním některých plánovaných projektů. AS ČVUT žádá rektora, aby 
zamezil vzniku souvisejících hmotných škod na CIIRC a na ČVUT a o vývoji situace informoval průběžně AS ČVUT. 
 
 
+ navrhuji další usnesení v tomto znění:  
 
AS ČVUT žádá rektora, aby mu do jednoho měsíce předložil písemnou situační zprávu o plnění projektu ESF/EDS 
ČVUT‐CIIRC a o případných nebezpečích a rizicích, která mohou vzniknout pro zdárné plnění tohoto projektu. 
 
 
Jan Janoušek 
 
 
_______________________________________________ 
Senat mailing list 
Senat@konference.cvut.cz 
https://konference.cvut.cz/mailman/listinfo/senat 


